
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Düsseldorf Salı günü, Alman borsası haftaya iyi başlangıcını 

sürdürmeyi başardı. Önde gelen Alman endeksi yüzde 2,8 ve 

14.820 puanda iyi bir şekilde kapandı . Ukrayna savaşının 

başlangıcından bu yana bu kadar yüksek bir kapanış fiyatına 

ulaşılamadı. Yatırımcılar, Rusya ile Ukrayna arasındaki 

müzakerelere olumlu bakıyor.

Bu Çarşamba sabahı, Dax borsa dışı ticaret platformlarında 

yaklaşık 14.735 puanda kırmızıydı.

"Ekonomik bilge adamların" ekonomik tahmini, piyasaları alt üst 

edebilir. Ukrayna savaşının sonuçları göz önüne alındığında, 

bunları önemli ölçüde aşağı yönlü revize ettiler. Mevcut 

tahminlerinde, ekonomi uzmanları 2022'de yalnızca Alman gayri 

safi yurtiçi hasılasında yüzde 1,8'lik bir büyüme olduğunu 

varsayıyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyordu, Rusya Ukrayna arasındaki 

görüşmelerin olumlu seyretmesiyle endekste toparlanma devam 

ediyor. 14500 seviyelerinin üzerine yukarı yönlü devam ederken 

ilk direnç seviyesi 14880 olarak belirlenmiştir. Aşağı tarafta 

14327 destek seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 14327 – 14106 - 13817

Direnç Seviyeleri: 14880 – 15005 – 15169

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Son aylarda borsada büyük bir dönüş oldu: büyümeden değere 

dönüş. Dünyanın dört bir yanındaki profesyonel yatırımcılar, 

teknoloji sektöründeki büyüme stoklarını (büyüme), döngüsel 

sektörlerden değerli hisse senetleri (değer) veya finansal hisse 

senetleri ile değiştirdi. Eğilim hala devam ediyor - ancak iki ABD 

endeksi S&P 500 Value and Growth'un fiyat gelişiminin gösterdiği 

gibi yakında sona erebilir .

Yatırımcılar , Berkshire Hathaway (ABD'li yıldız yatırımcı Warren

Buffett'in holdingi ), ilaç şirketi Johnson & Johnson ve petrol şirketi 

Exxon Mobil gibi hisse senetlerinin ağırlıkta olduğu değer endeksi 

ile bu yıl şimdiye kadar iyi bir performans sergiledi. Yılın başından 

beri son düzeltmeye rağmen değerini sabit tuttu. Teknoloji devleri 

Apple , Microsoft ve Amazon'un en fazla ağırlıkta olduğu büyüme 

endeksi aynı dönemde neredeyse yüzde dokuz düştü.

TEKNİK ANALİZ

Rusya Ukrayna arasındaki görüşmeleriyle birlikte tekrardan yukarı 

yönlü hareket başlattı, ABD faiz artırımı gelse de endeksler anlık 

geri çekildikten sonra tekrardan yukarı yönlü harekete geçti ve 

yukarı yönlü ataklarda 15314 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 14837 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14837 – 14627 - 14428

Direnç Seviyeleri: 15314 – 15444 – 15792

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın Ukrayna’da gerginliği düşüren gelişmeler üzerinde güvenli 

varlıklara azalan taleple son bir ayın en düşük seviyesine geriledi. 

Spot altın Rusya ve Ukrayna arasında Türkiye’de yapılan barış 

görüşmelerinde ilerleme sağlandığına dair iyimserlikle bu hafta 

yüzde 2 değer kaybetti.

Ne var ki Moskova’nın askeri operasyonlarını durdurma önerisine 

taktik bir hamle gibi göründüğü düşüncesiyle ihtiyatla yaklaşılıyor. 

Fed’in enflasyonu dizginlemek için gittikçe agresifleşen yaklaşımı da 

tahvil getirilerini yukarı çekere değerli metal üzerindeki baskısını 

sürdürüyor.

Değerli metal, savaş ve enflasyon endişeleri nedeniyle bu çeyrek 

için yüzde 5 yukarıda seyrini sürdürüyor. ABD’de durgunluk 

korkuları altının güvenli liman özelliğini olarak cazibesini artırırken, 

iki ve on yıllık tahvil getirileri de 2019’dan bu yana ilk kez tersine 

dönerek dikkat çekti.

TEKNİK ANALİZ

Altın Rusya-Ukrayna arasında Türkiye'de yapılacak barış 

görüşmelerine odaklandı. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1936 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1910 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1910 – 1901 - 1892

Direnç Seviyeleri: 1936 – 1946 – 1964

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Jeopolitik, petrol piyasasını kontrol altında tutmaya devam ediyor: 

Rusya ile Ukrayna arasında Türkiye'deki müzakerelerinde 

yakınlaşma olduğuna dair haberler, petrol fiyatlarının önemli ölçüde 

düşmesine neden oldu. Avrupa Brent petrolünün fiyatı zaman 

zaman yüzde altıdan fazla düşerek varil başına 103 dolara 

(yaklaşık 159 litre) düştü. ABD çeşidi WTI geçici olarak varil başına 

100 doların altına düştü Salı günü Rusya, diğer şeylerin yanı sıra 

Kiev yakınlarındaki birliklerinin sayısını azaltacağını duyurdu.

Bununla birlikte, petrol fiyatı hala yüksek bir seviyede - ayrıca 

devlet petrol ihracatçıları ittifakı " Opec plus" üretimi sıkı tutmaya 

devam ediyor. Perşembe günü yapılacak bir sonraki OPEC+ 

zirvesinden kısa bir süre önce, Körfez Ülkelerinin temsilcileri petrol 

arzında hızlı bir genişleme umutlarını söndürdü.

TEKNİK ANALİZ

Çin'de salgının artmasıyla talebin baskılanacağına ilişkin 

beklentiler dolayısıyla petrol fiyatlarında aşağı yönlü harekete 

neden oldu. Geri çekilmelerde 102 destek yukarı yönlü hareketin 

devamında 108 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 102 – 100 – 93

Direnç Seviyeleri: 108 – 113 – 116

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

IFO iş dünyası beklentiler endeksi Mart’ta 98.4’ten 85.1’e geriledi. 

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan tahmini 92’ydi. 

İş dünyası iklimi endeksi de 98.5’den 90.8’e indi.

IFO Başkanı Clemens Fuest Alman ekonomisine ilişkin beklentilerin 

kötüleştiğini, Alman şirketlerini zorlu bir dönemin beklediğini belirtti.

Ukrayna’da devam eden savaş ekonomik büyümedeki yavaşlama 

beklentilerini artırırken enerji piyasasındaki sıkıntılar nedeniyle 

enflasyonda da yükselişin sürmesi bekleniyor.

Alman hükümeti tüketicilere ve şirketlere destek için dün 15 milyar 

Euro (16.5 milyar dolar) değerinde yeni bir paket açıkladı.

S&P Global’in dün yayımlanan anketi de enflasyon ve savaşın 

imalat sektöründe zayıflamaya neden olduğunu gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Gevşeyen dolar endeksi sonrasında EURUSD paritesinde yukarı 

yönlü sert yükselişler geldi. Jeopolitik risklerin kısmen azalmasıyla 

paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,1084 , direnç seviyesi ise 

1,1146 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1084 – 1,1055 – 1,1017

Direnç Seviyeleri: 1,1146 – 1,1174 – 1,1201

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere, Ukrayna’ya askeri müdahalesi nedeniyle Rusya’ya 

yönelik yaptırımların kapsamını genişletiyor. İngiltere, son olarak 

65 Rus iş insanı, bankası ve şirketine daha yaptırım kararı aldı.

Yaptırımlara ilişkin İngiltere Dışişleri Bakanlığı’ndan yapılan 

açıklamada, söz konusu yaptırımlarla, çok sayıda savunma 

şirketi, Rus demir yolları, Alfa Bank ve Wagner Grubu dahil 

Rusya'nın Ukrayna'yı işgaline yardım edenlerin hedef alındığı 

bildirildi.

Açıklamada, yaptırım uygulanan kişiler arasında Rusya Dışişleri 

Bakanı Sergey Lavrov'un üvey kızı olduğu iddia edilen Polina

Kovaleva, milyarder petrol zengini Eugene Shvidler ve Rusya'nın 

en büyük bankası Sberbank'ın CEO'su Herman Gref'in de yer 

aldığı bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon 30 yılın zirvesinde. Jeopolitik risklerinde 

devam ediyor olması pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken paritede geri çekilmelerde, 1,3077 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,3222 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3077 – 1,3032 – 1,2972 

Direnç Seviyeleri: 1,3162 – 1,3222 – 1,3286

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BoJ), getirileri kontrol altında tutabilmek 

için şubat ayından bu yana ikinci kez tahvil piyasasına müdahale 

ederek 10 yıllık tahvillerde limitsiz alım yapacağını açıkladı.

Söz konusu kararda aralarında Fed olmak üzere gelişmiş ülkelerin 

faiz artış kararının ardından Japon tahvil getirilerinde görülen 

yükselişin etkisi izlendi.

Japonya Merkez Bankası'nın mevcut getiri eğrisi kontrol çerçevesi, 

10 yıllık tahvil getirisini yüzde 0 seviyesine yakın tutulmasını 

öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası sınırsız tahvil alacağını açıkladı. Dolar 

endeksi zayıflama USDJPY paritesinde aşağı yönlü hareketi getirdi. 

Aşağı yönlü geri çekilmede 121,283 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 122,080 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 121,283 – 120,837 – 120,128

Direnç Seviyeleri: 122,080 – 122,440 – 122,921

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin’in işlem doğrulama sistemi Proof of Work yine çevrecilerin 

hedefi haline geldi. Her sene Bitcoin’in harcadığı enerjinin, dünya 

ülkelerine eşit olduğu yönünde çıkarılan istatistiklerin ardından şimdi 

de yeni bir kampanya başlatıldı. “İklimi değil, kodu değiştir” 

kampanyası gelecek aydan itibaren ABD’de reklam panolarında da 

yer almaya başlayacak. Greenpeace, Environmental Working Group

ve bazı yerel grupların destek verdiği oluşumdan sorumlu Michael 

Brune de yaptığı açıklamada şu ana kadar önemli kişi ve kurumları 

bünyelerine kattıklarını ve ESG uyum sözü aldıklarını belirtti: “Biz bu 

kampanyanın uzun vadeli olacağını düşünüyoruz. Özellikle Bitcoin’i

finanse eden ve aynı zamanda iklim değişikliğine önem veren 

şirketlerden de destek alacağımıza inanıyoruz. Onları, bunun 

çözülmesi gereken bir sorun olduğu yönünde ikna edeceğimize 

inanıyoruz. Goldman Sachs, BlackRock, PayPal, Venmo ve Fidelity

gibi şirketlerin bu kampanyada bize önemli derecede yardımcı 

olacağını umuyoruz.”

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto 

parada yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 

46604 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 47672 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 46604 – 46021 – 45379

Direnç Seviyeleri: 47672 – 48214 – 48823

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


ETHUSD

Teknoloji üretimiyle bilinen ve kripto paralara da çok ciddi bir ilginin 

olduğu Güney Kore’de Kasım ayında kurulan SK Square şirketi 

önümüzdeki dönemde çok büyük önem kazanması beklenen yarı 

iletken çip sanayisi ve blok zinciri endüstrisine yatırımlarını 

artıracağını açıkladı.

Ülke medyasından The Korean Herald’a konuşan şirket CEO’su ve 

yönetim kurulu başkan yardımcısı Park Jung-ho, “Bu yıl SK Square’in

hem aşina olduğu hem de büyük yükseliş beklediği alanlara ciddi 

yatırımlar yapıp, hissedar değeri yaratacağı bir yıl olacak.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH yükselişlere öncülük 

ediyor. Gün içi destek seviyesi 3315, direnç seviyesi ise 3428. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3315 – 3260 – 3203 

Direnç Seviyeleri: 3428 – 3478 – 3552

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Avukat ve kripto hukuk uzmanı Jeremy Hogan, Ripple (XRP) 

aleyhine ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) 

davasında yakında bir anlaşma olabileceğini düşünüyor.

Federal yargıç Sarah Netburn, SEC’e, komisyonun kurumsal 

finansman bölümü eski müdürü William Hinman’ın 2018’de yaptığı 

konuşmayla ilgili tüm taslakları ve e-postaları teslim etmesini 

emretti. Konuşmada Hinman, Ethereum’un (ETH) bir menkul 

kıymet olmadığını söylüyor. Ancak SEC, bu belgelerinin dava ile 

ilgili olmadığını iddia etti. Ripple ise Sec’in bu iddiasına itirazda 

bulundu ve şunları söyledi:

Kurumsal Finansman Bölümü, büyük ölçüde benzer bir dijital 

varlığı (ve hatta belki de Ripple (XRP)’nin kendisini) analiz etti ve 

öyle olmadığı sonucuna vardı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,85 direnç seviyesi ise 

0,88 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,85 – 0,84 – 0,83

Direnç Seviyeleri: 0,88 – 0,89 – 0,90

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Block.one Kurucu Ortağı Brock Pierce, EOS'un bu yıl geri dönüşünden 

emin. Son yorumları, varlığın fiyatını %20 artıran büyük bir ralli 

öncesinde geldi.

Haftalarca süren piyasa durgunluğundan sonra, EOS sonunda uzun 

süreli bir konsolidasyondan kurtuldu. Kripto para birimi, yıl için 

kayıplarını silmekten hala birkaç puan uzakta olsa da, kritik bir 3 $ 

seviyesine tırmanış, piyasa çapında bir rallinin ortasında geldi.

En son dalgalanmanın çoğu, Brock Pierce'ın eski ABD başkan adayının 

EOS hakkındaki mahkumiyetini ifade ettiği ve “tekrar tamamen meşgul” 

olduğunu söylediği tweet ile ilişkilendirilebilir. Pierce, Helios ile ilgili 

olarak "büyük değişikliklerin ve ilerlemenin nihayet gerçekleştiğini" 

ekledi.

Hatta şirketteki tüm hisselerini EOS jetonları için alıp sattığını 

açıklamaya devam etti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı devam ederken Eos 2,90 kritik seviyesinin 

hemen üzerinde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 3,05 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,83 – 2,72 – 2,63

Direnç Seviyeleri: 3,05 – 3,15 – 3,25

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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